= HOBART

Spare Parts

Piéces Détachées
Ersatzteile
Onderdelen

"\W/

i/:»w"
.




s,

\“L,w“

\HOBART’

HX
Contents Sommaire
Frame and Panels .......ccoccveeeeviiiivrecececr e 4 Chéssis et Pann@auX ...c..cccccccervierecrriccciienerinneeeeans 4
JLE= 121 TaTo JE=T01 o] oo o SO 5 Bac et SOCIE ...t 5
Filters and tankheating .......cccveevcvemeereneccriecccee e 6 Filtres et chauffage dubac ........cccevniininiiicccciiieee, 6
BOOSIEN ...ttt 7 (0] 0= 18 o =T U 7
WaSh UMD ..o 9 Pompe de 1avage .....cccceirriieniienic e s 9
Rinse pump .......ccccoveeene. Pompe de ringage .........ccovvniiiiimnneice e, 10
Wash and rinse system Systéeme de lavage et de ringage .......ceveveeieeneenieenaenn, 11
Fill, anti-siphon-device and drain ...........ccccvvnnenicerinnenne. 12 Remplissage, brise-vide etvidange .......cooeveeeeeeneea. 12
1031 =Y =1 U 13 AOUCISSEU ..eeiiiecintiee it reree et a e s vab s aae s 13
Fill and regeneration pipework ..........ccccocveeeeeecevreeecennn, 14 Tuyauterie de rempliSSage ....ccocevvririricniiiieee e, 14
DISPENSEIS ettt eenes 15 DOSEUIS 1 15
FRONE DASE ovvvveevevntceeeeeecteeeseee et seesaseenee e 16 Panneau frontal INfEHEUE .............evveeeeeeeeeseeeseesenses s 16
CoNtrol PANEL ......coeeierceee e 17 Panneau de commande .........coooeicveeeennnecrcincie e 17
Electrical parts .......cccccvvivicinnnnee st s 19 . Pieces lectriques ..o 19
Inhalt inhoud
Gestell und Verkleidungen ..........ccccoiivciiieninvceeveneceeeen, 4 Frame en Panelen .......cccccoveiviiinene e 4
Tank und Untergestell ..., Tank en uitbreiding .....c..ccccoveeens

Siebe und Tankheizung
ErRIEZEr oo e e e

WaSChPUMPE ..ot sttt e st 9
Klarspllpumpe .....c.cccocrvvceneerennteecr v see e e e 10
Wasch- und Klarspilsystem.......ccccccovrvecienernercceecennnen, 11
Flllung,Rucksaugverhinderer und Ablauf .........cccoveevennee 12
Entharter .. 13
Fill- und Regenerierleitung......cccocoviveencecneccen s, 14
DOSIEIgerate.......coveieiiriiiri ettt e ecre e e s saesne s 15
Untere Frontverkleidung .......coveeecvcennrienieererceensseeeeennss 16
Schalterblende .........ccoccovmirerninrrree e 17
Elekiroteile ......coverveiiicie e 19

Zeven en tankverwarming

BOOSIET ... it
WaSPOMP ...ttt e e e e 9
SPOEIPOMD ..t er e e nr e sasaens 10
Was- en spoelsysteem ..........ccovviiiimnicinnecneeene e, o
Water toevoer, vacuumbreaker en afvoer ......cccccveveveeenne. 12"
OMharding ...coeecveciererieeree et e 13

Vul- en regenereeerleiding .......cocovveeeeccnneeniinniiicccnnnnnn. 14
Doseerapparaaten ......c.coocecevrireerecnnrneese e 15
Onder front panel .......c..oeeevirecrcrineiecenir e 16
Schakelpanel en elektrische delen........c.ccvveciiiniiceeenen. 17
Elektrische delen.......oeecvcnvcnnmerniinrcnieeen 19




Frame and panels
Chassis et panneaux
Gestell und Verkleidungen

\HOBART’

Chassis en panelen HX
228 694-7
394 361 324 365
602 507 M4
DIN 985
602 503 M8 228 715-2
DIN 985 229 517  HX30/40
602 287 98,4 , HX 30/40S
324 298 © DIN 125 297 980-3 HX 30/40E
603 660'M8 x 40 602 507 M4 ' : HX S0/40ES
DIN 985 4
602 283 04,3 I1| 324 357-1 HX 30/40
) | 774770 DIN 125 HX 30/40F
% @L 119 055 324 423-1 HX 30/40S
‘“ 774 446-1 HX 30/40ES
e
.
119 079-2
602 491 M6
DIN 934
602 307 B6
DIN 127
324 295
603 466 M8 x 100 S 119 053
DIN 444
with insulation 324 576-1 without insulation 324 395-1
6?!% ?g? B8 2D avec isolation sans  isolation
D mit Isolation ohne Isolation
602 287 38,4 o met isolatie zonder isolatie
DIN 125 302 207-11
602 492 M8 ®
DIN 934

228 828

324 435

602 626 M4 x 20

DIN 963
166 964

602 507 M4

DIN 985
83 752

324 298

602 489 M4

324 322

602 681

42x95

378 589

602 503 M8
DIN 985

168 382




L

Tank and support
HOBART Bac et socle

Tank und Untergestell
Tank en uitbreiding HX

602 305 M8
DIN 934

602 492 B8
DIN 127

324 359-2

227 748-1
276 903-24

602 976 M8 x 25

324 304-5
324 304-3

172 739-9
168 611-3

139 321-47

”%%

324 859-1 |

378 580

602 491 M6
DIN 934

603 648 M6 x 12
602 634 M6 x 40

DIN 963

602 307 B 602 491 M6
DIN 127 DIN 934
602 286 26,4 602 307 B6
DIN 125 DIN 127
324 359-1 2 324585

603 648 M6 x 12

324 348-1 HX 30/30E/40/40E

324 483

378 727

103 099

602 491 M6
> DIN 934
602 307 B6

°
~ 17273%5 ~~__ 602287 B8

DIN 125

|

i \
| .

|

168 611-20

602 492 M3

139 321-178

324 034 HX 30/40/305/40S

324 348-2 HX 30S/30ES/40S/40ES
f f 168 834-6

324326 HX 30E/40E/30ES/40ES DIN 934
139 321-202 @( ; "
‘ 324 348-1 _HX 30/30E/40/40E
139 321-180 Q\Q

@,

324 402-2

... N
378 758-1 HXE

166 067-1

324 350 % 324 355
N

166 066-1

% ~. 296 247-4
' 603 355 M6 x 55

DIN 933

DIN127

“\._\_ N ’ i
‘ i
5244031 72X % 603376 M8x16
55 ,
324 214 | ® 172 986-10

324 348-2  HX 30S/30ES/40S/40ES

R




Filters and tankheating
HOBART Filtres et chauffage du bac
: Siebe und Tankheizung
Zeven en tankverwarming HX

231 958

231 898 324 179

231982-10 440V 610W
231982-9 254V 610W

“ 324 231
6

e

602 646 M3 x 10

DIN 84
O

) 602294B3
" DIN127

602 489 M4
DIN 934 =
602 308 B4 T
DIN 127 @ 0,

602 646 M3 x 10 (@,
DIN 84

602 294 B3
DIN 127

324 156

324 167
227 024

|

226 505 HX
227879 HXE

602 488 M3
DIN 934

602 308 B4
DIN 127

602 687 M4 x 6
DIN 7985




\HOBART’

Booster

G 394 206-14

254V

324 077-14

9,0 KW

324 206-13
324 206-12
324 206-9
324 206-8
324 206-7
324 206-6
324 206-5
324 206-4
324 206-3
324 206-2
324 206-1

N

254V
254V
200V
240V
220V
240V
240V
240V
220V
220V
220V

7,5 KW
4,5 KW
4,5 KW
9,0 KW
9,0 KW
2,2 KW
7,5 KW
4,5 KW
2,2 KW
7,5 KW

Chaudiére
Erhitzer
Booster HX
f/\
231981-3_HX 502491 M6 g 502307 B6 20989
378758-3 HXE DIN 934 % DIN 127 P ;
BT PN " i
! ol |
| 324 081-1 7 !
! 7 . 324510-81 |
I r
, 324 381 5 !
« i g_; @ i
N~ ,/ 5 v t
~ @ !
324 510-81/ @ : 324081-3 !
Y a
|
|
602 566 M5 x 8 '
. DIN 933 , 324 160-1 b
Vs f
'{ ) I
L |
324 353 i
O i
602 491 M6 .
DIN 934 602 687 M4 x 6
o DIN 7985
602307 B6 __— S 324 510-242 602 308 B4
DIN 127 ' DIN127

169 056-3

L HX 30/30S

HX 40/40S

602 492 M8 169 056-3

DIN 934
602 305 B3

227 879

324315 45-9kW3P
324415 22 kW1P




Booster
\ HOBAR Tl Chaudiére since, a partir du, ab serial. No.

Erhitzer 8636 2030
Booster HX
324 646-
(N2 see heating element)
(N2 voir elément chauffage)
: (Nr. siehe Heizelement) :
774 102-1
231 981-3 HX 602 491 M6 602 307 BG / .
378 758-3 HXE DIN 934 @@ DIN127 ,//
: - -1 T QS e
. e
~7 324 510-81
324 081-3
\ e
«
i
N
324 510-242 172632
324199 323 945-14
] ¢
774 080-1

602 566 M5 x 8

DIN 933 165 128-1

494 953 : . 774 512-1

oo raores i
{ 774090 4,59 kw 3P

602 307 B6 © /> 324 510-242 774087 22 kWI1P

DIN127
D 324 077-14
227 073-95 ;

e

e e e e e e e e e e o =

HX 30/30S
HX 40/408
602 687 M4 x 6
DIN 7985
602 308 B4
DIN 127
774539 169 056-3
Service kit (heater} incl. items
Composition du kit (chaudiére) incl. piéces
Umbausatz (Durchlauferhitzer) inkl. Teile
227 073-95 774 512-1
774090 323 945-14 226 505
774 5131 774 080-1 )
774102-1 774 076-1 o
165 128-1




Wash pump
HOBART Pompe de lavage

DIN 7985

~
-
-

276 903-17 » @
=]
‘ (=]

Waschpumpe
Waspomp HX
997 073-79
296 568-8
602 305 B8
231 874- 8 380V 60 Hz 3 DIN 127 602 492 M8
231874- 7 440V 60 Hz 3 /. DIN 934
231 874- 6 220V 60 Hz 3 324 185
031 874- 5 220V 60 Hz 1 602 501 15
231 874- 4 200V 60 Hz 1 . 324 510-231 DIN 985
231 874- 3 220-240V 50 Hz 3 -
231 874- 2 200V 50 Hz 1 R 602285053
231 874- 1 220-240V 50 Hz 1 ] DIN 125
231 874- 3 380-415V 50 Hz 3 W) 603 174 M5 x 40

602285 0 5,3 6022856 5,5
DIN 125 & DIN 125
602306 8 5 602 306 B5
o 602306 B5
DIN 127 ; DIN 127
gfl’l:! ;3214'3 X 32 i 602 685 4,8 x 25
| i DIN 7981
602 2850 5,3 = ~. 231 605
DIN 125 ' Vo 602285 @53 >
I s ~
bl DIN.125 @
60230685 i ! W
DIN 127 : | @ -
| . o] pAe 5 231 876-1
602502M6 !
602 490 M5 Sl & i 603175 48x38
DIN 934 N DIN 7981
602 286 @ 6.4 Wis
DIN125 2 E
602 570 M6 x 16 PR 324 069
DIN 933 ' e !
| ,
) | S 231993
231936- 8 380V 60Hz 3 298 693-1
231936- 7 440V 60 Hz 3 —
231936- 6 220V 60 Hz 3 S 231 8791
231936- 5 220V 60 Hz 1 WD
324 269-1 231936- 4 200V 60 Hz 1 A 931 994
231 936- 3 220-240V 50 Hz 3
231936- 2 200V 50 Hz 1 602 305 BS

324 510-231 ©
231 936- 1 220-240 V 50 Hz 1 o DIN 127

603 182 M5 x 14 i 231936 -3 3|80-415V 50 Hz 3 _ 602 492 MG
DIN 965 ¥ DIN 934

276 903-18

324 053

[P

231 886

324 056 i

602 306 B
DIN 127

(D)
b g 603 536 M5 x 10
il ‘ DIN 7985




Rinse pump
HOBART Pompe de ringcage

Klarspiilpumpe
Spoelpomp ‘ HX

{

324 093-7 V 440V 60Hz 3

324 093-6 220V 60Hz 3
324 093-5 200V 60 Hz 1 :
324 093-4 380-415V 50Hz 3N 7
324 093-3 220V 60 Hz 1 Lo
324 093-2 200V 50 Hz 1 » \\\
. 324 093-1 220-240V 50 Hz 1 ~ o 324 510-341
) @
324 077-13
¢
324 510-341
226 568-9
231914
602 491 M6
DIN 934 602 307 B6
DIN127
602 307 B6
DIN127

% 602 569 M6 x 12
DIN 933

10




\ HOBART]

Wash and rinse system
Systéme de lavage et de rincage
Wasch- und Klarspiilsystem

Was- en spoelsystem HX
166 513-5 324287
324 268
166 513-4
324 480
324 068 &
324 040 %
324 043
324 042 324.039 378 515
324 036
378 553
.......... 276 903-26
774 072-1 o 324504
1740722 R 276 903-15
24 052 ) -
124 067 3 976 903-15 o
&
324 172 S
24312 N\ 324 067
324 052 774 072-2
774 072-1 323 945-23
323 945-19
324 510-242 ~
324 036 @
324 039 324 042 S ﬁ
324 043 ﬂ
324 040
324 199
324 172
324 068 324 077-6
324 312 931 893-1 324 380
172 986-19
S 324 479
602 536 M5 x 30 ' 324 077-6
DIN 933 &
Q) 324 510-202
324 273

11




\HOBARTI

Fill, anti-siphon-device and drain
Remplissage, brise-vide et vidange
Fiillung, Riicksaugverhinderer und Ablauf

06

)

Water toevoer, vacuumbreaker en afvoer HX
172 513
324 510-242
304 384 324 045 324 269-1

323785-1 220V 50Hz
323785-2 240V 50Hz
323 785-5 220V 60Hz

324 233
ML 106 486 (UK)
298 509-4 3242071 (07 -6 bar)
324207-5 (0,25-0,7 bar)
)
297 720-3  (0,7-6 bar)
| 304 510-242
324 510-202 &
_______@’
324 077-10 204.077-2

12

168 611-9

DIN 127
602 489 M4

602 691 M4 x 10
DIN 7985

324 055

324 077-10




\ HOBART’

Dispensers

Doseurs
Dosiergeréte
Doseerapparaaten HX
324 249
detergent
géte(gent
einiger
wasmiddel 378 629 maores
602 288 B 10,5
© DIN 125
602 493 M10 & :
DIN 934 e
378 625-1
165 168-1 -
165 168-7 324 510-86
@ 324 510-86
169 045-1 ()
- 602 507 M4
324 304-3 fff(:@ : 3!?\1 9“35
: 602 283 0 4,3
E % ; DIN 125
227 441 %
/ f 378 627
228 180-3 (0,5-5,0 sec.)
324 081-
297 894-1 081-3
324 510-86
324 510-91 N Q————=
v 324 356-2
602 507 .
228 180-3_(0,5-5 sec) S . 3242922
@
@
602283 #43 7
DIN 125
rinse agent
produit de rincage
Klarspiiler

naspoelmiddel

15

N




Front base panel & electrical connection
HOBART Panneau frontal inférieur & raccordement électrique

Untere Frontverkleidung & AnschiuBleitung

Onder front panel & aansluitende leiding HX
v
174807 240V 1Ph 4,5 kW
324 474 220/240V 1Ph 2,2 KW
228428 174968 380/415V 3Ph
174967 220/240V 3Ph
228 736
@ 168 154-8
324 494-1
@ 602 507 M4
DIN985 609 085 5.3
M DIN 125
f Q602490 M5
1359194 0 DIN 934
0 324 388
»J/
602 491 M6 @
DIN 934
®
T
) ¢

, , o %
602 286 74,2 -
DIN 125 & L
' 298 048

\_/

9
o2 A
602 491 M6 | 0
DIN 934
0 135 919-6

602 307 B6
DIN 127 { 298
602 286 06.4 0 @ =
DIN 125 i

602 285 @53
602 491 M6 ? Jﬂ)ﬂ o — DIN 125

DIN 934
N 602 507 M4

DIN 934

16




»)

Control panel and electrical parts
HOBART Panneau de commande et piéces électriques

Schalterblende und Elekiroteile

Schakelpanel en elekirische deelen HX
602 489 M4
@ 602 308 B4
DIN 985 @ DIN 157
324 492
231 960-13

HX 305 / 40S

602 507 M4
DIN 985
602 283 4.2
DIN 125
602 489 M4 603 160 M4 x 12
DIN 934 DIN 7985
602 283 4.2
DIN 125
602 308 B4 04 124 000
DIN 127
324 072-1 HX 30
3243911 HX 40 324 358-1
226 247-1 323 809-1 324 413
602 489 M4
DIN 985
®
324 431 ,
298 529-8 V\/ é 0

7

228684 § ¢§
324394 e

324 301

17

N




Sy

i

Electrical parts
HOBART Piéces electrique
: Eiektroteile
Elektrische deelen HX
Part Symbol Contacts El. connection No.
Piéce Symbole Contacts El. connexion No.
Elektroteil Symbol Kontakte El. AnschluB Nr.
Elektrodeel Symbol Contacte El. aansluiting No.
E; A1 A1 1{ ? 5| 21 220V - 240V 50Hz 301 749-11
2o | B
ks = A2 A2t i b o 220V - 240V 60Hz 301 749-13
13 21 3143 220V - 240V 50Hz 379 079-9
Ka E:jm Al I({‘%I(
K8 A2 A2
142232 44 220V - 240V 60Hz 379 079-6
X16 O 6 mm? 228 429-3
X16 @ 6 mm? 296 983-3

R _T_:I;_ 4 mm? 167 938

4 mm? 228 047

X1—7-O— 2.5 mm? 208 735-1

K6 : A1 3-30sec. 228 180-1
K7 A2 -~ 0,5 -5 sec. 228 180-3
Ft1-F3
250V 6,3A 226 660-3
T1

220V - 240V
:I I: 20750 Hy 167 231-1

Electrical parts not shown see wiring diagram.

Pour les pieces électriques non apparentes voir schéma de cablage. -
Nicht gezeigte Elektroteile siehe Schaltplan. )
Raadpleeg het elektrisch schema voor de niet afgebeelde elektrische componenten. - -

19




‘HOBART’

Fill, anti-siphon-device and drain
Remplissage, brise-vide et vidange
Fiillung, Riicksaugeverhinderer und Ablauf
Water toevoer, vacuumbreaker en afvoer

HX 30 HX 30E
HX 40 HX40E

2 mm

324 233

324 510-202
(166 513-4)
324 510-242

@ (166 513-4)

&
. ﬂ 324 077-10
4

324 077-14

298 529-4

&

394 0811 >\\ 5 231 0811
802 681 B42X45 W
(303 340-3) 304 510-61 DIN 7981 324 510-81 (303 340-3)
§02 681 B4,2x95 DIN 7981 124 402-2
231 981-3
324 268-1
324 510-242
(166 513-1) ®
o
Illl . 602 306 B5 DIN 127
| ~___ SD-17-42
166 513-1 P
2324 045 W
@ 304 137-1 220V 50Hz
304 137-2 240V 50Hz
304 137-5 220V 60Hz
304 088-1
o
224 384 296 086-50
172 513
\\} ‘\\
168 611-8 ™.

324 510-202 ‘
(166 513-4) @

602691 M 4x10 DIN 7985 Gag

§02 489 M4 DIN 934
A% 502 308 B4 D127

324 055

324 077-10

AG-20280-A-04-90-TD




-y

-y

Booster
\ HOBART ’ Chaudiére
Erhitzer

Booster
HX

602 491 W 6 OIN 831 ®
602 307 8.6 DIN 127 0
35 834-2 AN & 226 989
320 011 y

3204 51061 (303 30-3)
324 381 ]

QD 324 081-3

(303 340-3) 324 510-81

S amm ——
%%
& o

324 160-1

- 602 566
M5x8 DIN 933
—~

@
324 353 g Q \)‘

9

A

1
|
|
|
e |
|
|
'i
|
|
|

<
~.
~.
.

304 239
602 491 M 6 DIN 834 .

602 307 B 6 DIN 127 ™~ //
/’/ " 502 432 M8 DIN 834

(166 513-4) 324 610-242 -~ QWenp 305 BB DIN 127

-
324 077-14 9% \

A

324 416 4 W 3 Phasen
324 415 2,2 kW 1 Phase

in
“w
>

276 903-21

300 20600 250V 9.0KW

326 206-13 254V 7.5kW HX30 HX40 HX 30S HX4DS
324 206-12 254V 4.5KkW

324 206-9 200V 4,5kW 502 687 MdxG DIN 7985

324 206-8 240V 8,0kW

324 206-7 220V 9,0kW 602 308 B4 DIN 127

324 206-6 240V 2,2kW
324 206-5 240V 7,5kW
324 206-4 240V A.5kW
324 206-3 220V 2,2kW
324 206-2 220V 7,5kW
324 206-1 220V 4,5kW

AG-20280-A-04-90-TD 5




. Wash pump
‘ H O BA RT ’ Pompe de lavage
Waschpumpe

Waspomp
HX

324 186

231 874-8 220/380 60Hz 3 226 568-8

231 874-7 440V 60Hz 3
231 B74-5 220V 60Hz 1
231 874-4 200V 60Hz 1
231 874-3 220-240V 50Hz 3
231 874-3 380-415V 50Hz 3
231 874-2 200V 50Hz 1
231 874-1 220-240V 50Hz 1

602 305 BS DIN 127
602 492 M8 DIN 934

231 995

139 321-12

276 903-17 < >

231 876-1

602 502 MB DIN 985

324 069
602 285 B 6,4 DIN 125

231875 . N
602 285 85,3 DIN 125 : S ?
602 306 B5 OIN 12] , N =
602 490 M5 DIN 930 <
602 573 M 6x35 DIN 833

324 370
231 993

602 570 M 6x16 DIN 933

216 903-19 231 879

231 994
602 305 B8 DIN 127
602 492 8 DIN 934

% 602 285 0 5,3 DIN 125
i@mm%mm

. |
A | Esua 174 M40 DIN 7985
LT L W |
324 053
303127
802 285053 DIN 125
s o-00B B DN 17
(186 513-2) i 602 685 4,8x25 DIN 7981
324 056 °
324 185 276 903-18
(166 513-2)
324 510-242
231 886

602 306 B5 DIN 127

. =
6 603 536 M5x10 DIN 7985 8, AG-20280-A-04-90-TD




Rinse pump

\ H O BAR I ’ Pompe de ringage
Klarspiilpumpe
Spoelpomp
HX
257
227 N
L2227 ~
,:;_/ P
P A
27 SN ’ |
i S~ [ D i
i ~ 1
i ~ i f
—,%( N~ - ; ]
=7 N ~ H
E > ! i
i ]
ooy |
s
| "‘(J-L/’\L
! // .
e >
R

” / :
/,\ P
.;j - /
7 L7 -
e ,/
-
-
-
-
394 510-341
394 380 (166 513-1)
324 510-313
324 510-341

324 07713

(166 513-1)
324 083-7 440/3 60Hz

_ 324 0936 380/3 60Hz
304093-5 200/1 60Hz
o 304 0934 380-415/3 50Hz
304 093-3 220/1 60Hz
324093-2 900/11 50Hz
© 324 093-1 220-240/1 50Hz \\‘

166 513-1

226 568-9

231914

(] ¢ 002 491 M6 DIN 834

4 j: ~..502 307 B6 DIN 127

¢~ 602 307 B6 DIN 127

PR 02 511
22> Oyhxam o 93

AG-20280-A-04-90-TD




\ HOBART]

Filters and tank heating
Filtres et chauffage dubac
Siebe und Tankheizung
Zeven en tankverwarming

AG-20280-A-04-90-TD

HX
231 958
231 898
324 179
304 231 -
931 982-6 200V 500W
731 982-5 440V 500W
931 982-4 415V 500W
731 982-3 380V 500W
731 982-2 240V 500W
931 982-1 220V 500W
4 502 294 B3 DIN 127
) 502
D 02 606 W3S DIN 64
304 157
602 469 M4 DIN 934
602 308B4 DIN 127 ]
34 156
§06 646 M3x10 DIN 84
34 157
34 157
602 294 B3 DIN127 602 687 Max5 DIN 7985
602 488 M3 DIN 934 §02 30884 DIN 127
296 505 HX 30/40
HX 30 S/4GS,\




Electrical parts
‘ H O BA RT] Piéses électriques
Elektroteile

Elektrisch deelen

HX
228 428
228 736
174 807 240 V/1Ph-4,5KW
324 474 220/240/1Ph-2,2KW
174 968 380-415V/3IN
228 735-1 174 867 220/415/3Ph ohne 0
296 983-3
168 154-8
324 484-1
228 428-3
£02 285 B 5,3 DIN 125
£02 507 M4 DIN 985

602 490 M5 DIN-934

@/ 228 428
@
@

s 324 084-3, 220V-60Hz
324 084-2, 240V-50Hz
324 084-1(220V-50 Hz

' 0
135 919-4 (N
W 9 9 2400-60 Hz)
Q
i 0
|
|
|
|

324 388

322 Uﬁ?—léZZ(]V 50/60 Hz-240V 60 Hz)
322 067-2 (240V 50Hz)
322 067-3 220V 50/80 Hz-240V 60 Hz)
322 067-4 (240V 50Hz)

N

602 286 BG4 DIN 125
602 431 M 6 DIN 934
602 307 B & DIN 127
602 286 B6,4 DIN 125

324 083-1 (220V 50760 Hz-240V 60 Hz)
324 083-2 (240V 50/60 Hz)

502431 M 6 DIN 934 W |
602 307 8 § DIN 127 g ,

228 048
228 047

602490 M5 DIN 834

¢ 226 860-3(250V)
226 660-13 (450V)

135 9194

167 938

502 285 B 5,3 DIN 125

228 428

602 507 DIN 985

10 AG-20280-A-04-90-TD




Control panel and electrical parts
‘ H O BA RT i Panneau de commande et piéces électriques
Schalterblende und Elektroteile

Schakelpanel en elektrische deelen HX 30 HX 30S
HX 40 HX 40'S
602 489 M 4 DIN 934
602 308 B 4 DIN 127
P9
N\A
(
324 492
/ =
55
228 720-2 /Ay
231 960-3

wm X
602 507 M4 DIN 985

30 324 072-1 HX 30 HX 308 602 263 B4,2 DIN 125
mur 5 B S : 324 000
X 40 : 603 160M4x12DIN 7985

5 M 4DIN 934

602 308 B4 DIN 127 % o

602 283 4,3 DIN 125 @
S
324 358-1

324 413

228 684

AG-20380-A-04-90-TD 11




Dispensers

‘ HOBA RT’ Doseurs
Dosiergerite
Doseerapparaaten
HX
detergent
détergent
Reinig‘er = 394 249
wasmiddel %
21 172 986-21
O§ 602 288 B10.5 DIN 125
S 602 433 M10 DIN 834
& 50 (303 340-3)
165 1668-1
165 168-12
169 045-1
324 304-3
165 168-1
% 324 510-86 (303 340-3)
298 16801 (3-30 sec.) 324 356-1
(HX30/40)
(HX30/40'S)
(303 340-3) 324 510-86 /@
602 489 M4 DIN 934
602 380 B4 DIN 127
602 283 @ 4,3 DIN 125
602 489 M4 DIN 934 A
£02 283 4.3 DIN 125 /@

324 389
rinse agent
produit de rincage
Kiarspiiler

AG-20280-A-04-90-TD

228 180-3 (0,5-5sec.) 602 380 B4 DIN 127

(HX30740)
(HX30/40°S)

324 510-86 (303 340-3)
297 894-1

naspoelmiddel
324 081-3

(303 340-3) 324 510-81

602 483 M4 DIN 834

602 283 0 4,3 DIN 126

324 232-2

13




	HX
	20080211123230

